

Kúpna zmluva č. Z201723100_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - BYSTRICAN
Sídlo: Zakvášov 1935/453, 01701 Považská Bystrica, Slovenská republika
ICO: 00632350
DIČ: 2020692355
IČ DPH:
Číslo účtu: SK30 8180 0000 0070 0050 8359
Telefón: 0424361329

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: LEON global s.r.o.
Sídlo: Svätoplukova 15, 90201 Pezinok, Slovenská republika
IČO: 36284238
DIČ: 2022161581
IČ DPH: SK2022161581
Číslo účtu: SK 94 0900 0000 0001 8615 1690
Telefón: 0336408205

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace a hygienické potreby, rukavice ochranné
Kľúčové slová: toaletný papier, utierky hygienické, čistič na podlahy, dezinfekčné prostriedky na toalety, čistiace prostriedky, rukavice, prášok na pranie,
CPV: 39831600-2 - Čistiace prostriedky na toalety; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu); 33760000-5 - Toaletný papier, vreckovky, uteráky na ruky a servítky; 39830000-9 - Čistiace výrobky
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Čistiace, dezinfekčné a hygienické potreby pre zariadenie sociálnych služieb.

2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Škrob tekutý 3E-500ml" alebo ekvivalent "	ks			192
Namo 600g " alebo ekvivalent "	ks			120
Aviváž 925 ml, koncentrovaná aviváž vôňa Spring, 37 dávok prania " alebo ekvivalent "	ks			24
Kryštalická sóda 1kg " alebo ekvivalent "	ks			360
Krémový čistič citrus, 500ml, zloženie: menej ako 5% neiónový tensid, mydlo, vonné látky, Limonene, Benzisothiazolinone, Geraniol " alebo ekvivalent "	ks			72
Citra piesok 400g " alebo ekvivalent "	ks			590
Savo univerzál na podlahy 750ml"alebo ekvivalent "	ks			168
Savo WC gél 750ml" alebo ekvivalent "	ks			168

Toaletný papier Harmony, 3vrst. 100%celulóza min 19m návin" alebo ekvivalent "	ks			1450
Fixinela s vôňou 500ml zelená originál" alebo ekvivalent "	ks			485
Rukavice latexové pudrované 100ks v krabici veľ.S " alebo ekvivalent "	krabica			125
Savo 1l originál" alebo ekvivalent "	ks			550
Rukavice latexové pudrované 100ks v krabici veľ. M" alebo ekvivalent "	krabica			125
Utierky papierové ZZ-C zelené/200ks Katrin" alebo ekvivalent "	ks			130
Servítky biele 33x33cm/100ks" alebo ekvivalent "	bal			450
Jar 0,5 litra originál" alebo ekvivalent "	ks			420
Antibakteriálne mydlo tekuté 5L" alebo ekvivalent "	ks			37
Tuhé mydlo s výtlačkom z olív 90g" alebo ekvivalent "	ks			1140
Jar 900ml" alebo ekvivalent "	ks			410
Ochranný krém na ruky Londena 100ml" alebo ekvivalent "	ks			500
Indulona modrá 100ml originál" alebo ekvivalent "	ks			600
Hubka na riad 10ks v bal. rozmer 8,1x5,1x2,5cm" alebo ekvivalent "	ks			48
Drátenka nerez. kovová" alebo ekvivalent "	ks			105
Rukavice jednorázové MI/50ks blok" alebo ekvivalent "	bal			40
Utierka univerzálna savá 34x38cm" alebo ekvivalent "	ks			276
Handra Bodentuch 70x60" alebo ekvivalent "	ks			192
Osviežovač vzduchu citrónový 300ml spray" alebo ekvivalent "	ks			150
MI vrecká do koša 50x60/50ks v rolke min. 30 mikrónové pevné" alebo ekvivalent "	rol			113
Prach na pranie Bonux 6kg, 80praní Magnolia" alebo ekvivalent "	ks			160
PE vrecia 70x110/20ks v rolke min. 80 mikrónové pevné" alebo ekvivalent "	rol			200
MI vrecká 30x40/50ks blok" alebo ekvivalent "	ks			460
Rukavice BI color veľ. 8-9" alebo ekvivalent "	ks			72
Chloramin T 1kg " alebo ekvivalent "	ks			100
Mydlo jadrové biele kokos 175g" alebo ekvivalent "	ks			10
Lysoformin špeciál 1l" alebo ekvivalent "	ks			5
Odstraňovač škvŕn Ariel profesionál na farebné prádlo 1l" alebo ekvivalent "	ks			6
Grilpur gél 500ml" alebo ekvivalent "	ks			3
Savo proti plesni s rozprašovačom 500ml" alebo ekvivalent "	ks			5
Suma gril 2l" alebo ekvivalent "	ks			12
Sidolux marsové mydlo 1l" alebo ekvivalent "	ks			5
Tablety do pískovcov Larin deo 35ks v bal." alebo ekvivalent "	ks			6
Záster jednorázová 50ks" alebo ekvivalent "	bal			3
Pronto proti prachu spray na nábytok 250 ml" alebo ekvivalent "	ks			10

Kefa do WC so stojanom" alebo ekvivalent "	ks			20
Kefa na fľaše" alebo ekvivalent "	ks			10
Lopatka malá s metličku" alebo ekvivalent "	ks			30
Metla konský vlas 40 cm s drevenou násadou" alebo ekvivalent "	ks			8
Ryžák na palicu s drevenou násadou" alebo ekvivalent "	ks			12
Zvon do výlevky" alebo ekvivalent "	ks			2
Hubka na teflón" alebo ekvivalent "	ks			12
Hubka na umývanie riadu tvarovaná 10 ks v balení" alebo ekvivalent "	ks			24
Plochý poťah 40 cm úchyt - kapsa KLARO" alebo ekvivalent "	ks			30
Plastový držiak plochého poťahu KLARO 40cm s hlin. násadou KLARO" alebo ekvivalent "	ks			12
Umývací prostriedok NOVIMATIK 5l" alebo ekvivalent "	ks			10
Oplachovací prostriedok NOVIMATIK 5l" alebo ekvivalent "	ks			10
Soľ tabletová tvarovaná 25kg" alebo ekvivalent "	ks			1
Švédka utierka 30x35cm 205g/m2" alebo ekvivalent "	ks			37
MI vrecká 20x30/50ks blok" alebo ekvivalent "	ks			122
Biolit spray400 ml" alebo ekvivalent "	ks			12
Utierka Spontex Top Tex" alebo ekvivalent "	ks			24
Rukavice Q Clean Favorit veľ. 9-10" alebo ekvivalent "	ks			144
Špagát ľanový 200gr." alebo ekvivalent "	ks			12
Gumená stierka 55cm s násadou" alebo ekvivalent "	ks			5
Metla PVC bez rúčky " alebo ekvivalent "	ks			15
Palica 120cm na metlu" alebo ekvivalent "	ks			15
Teleskopický oprašovač prachu" alebo ekvivalent "	ks			10
Ryžák veľký drevený" alebo ekvivalent "	ks			10
Dezinfekčný gél na ruky 500ml" alebo ekvivalent "	ks			24
Solvína" alebo ekvivalent "	ks			6

Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika
----------------------	-------------------------

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia určené objednávateľom v pracovných dňoch v čase od 8.00 do 14. 00 hod.
Predmet plnenia bude dodaný po častiach na základe jednotlivých objednávok od objednávateľa. Dodanie bude prebiehať spôsobom objednávka - faktúra.Predpoklad objednávanie 1krát mesačne podľa potrieb objednávateľa.
Dodávateľ zabezpečí dodanie tovaru do 5 pracovných dní od podania objednávky.
V prípade rozporov ohľadne dodania,kvality, záruky dôkazne bremeno znáša dodávateľ.
Cena za tovar bude uvádzaná vo faktúrach položkovite s uvedením jednotkových cien zaokrúhlených na dve desatinné miesta, s uvedením sadzby DPH, ceny bez DPH a s DPH.
Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky a požiadavky objednávateľa týkajúcej sa technickej špecifikácie alebo osobitných požiadaviek na plnenie uvedených v zmluve sa bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok.
V prípade, ak dodaný tovar nebude zodpovedať objednávke (napr. množstvo, druh tovaru, požiadavky na tovar v zmysle technickej špecifikácii a pod.), je objednávateľ oprávnený takýto tovar neprevziať.

Ak v momente uzavretia Zmluvy nemá Dodávateľ v registri konečných užívateľov výhod zapísaných konečných užívateľov výhod v súlade s príslušnými ustanoveniami ZVO, Zmluva nadobudne účinnosť najskôr v deň zápisu Dodávateľa do tohto registra.
Dodávateľ je povinný preukázať, že spĺňa všetky podmienky požadované podľa § 32 ods.1, a to dokladmi podľa § 32 ods.2, v lehote do 5 prac. dní odo dňa vygenerovania zmluvy na EKS, ak splnenie všetkých podmienok už nevyplýva z doplnenia dokladov do zoznamu hospodárskych subjektov, ktorý je vedený ÚVO. Doklady podľa § 32 ods.2 písm. a), b) c) a d) (pokiaľ už nie sú uvedené v zozname hospodárskych subjektov) uchádzač predloží ako originál, alebo jeho úradne overenú kópiu.
V prípade ak sa vada tovaru zistí až po jeho prevzatí je dodávateľ povinný doručiť objednávateľovi nezávadný tovar v lehote do 2 pracovných dní po uplatnení reklamácie.
Platba sa uskutoční bezhotovostným prevodom po dodaní celého predmetu uvedeného v objednávke bez preddavkov. Splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia celého predmetu zmluvy. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu.
Dodávateľ je povinný do 3 pracovných dní od vygenerovania zmluvy predložiť objednávateľovi podrobný rozpis s cenami výrobkov s uvedením sadzby DPH, ceny bez DPH a s DPH.
Dodávateľ dodá tovar nepoškodený v štandardnej kvalite
Pri preberaní tovaru podpíšu zmluvné strany odovzdávajúci a preberajúci protokol (resp. dodací list), ktorý bude súčasťou faktúry..
Množstvo dodaného tovaru bude závisieť od skutočných potrieb objednávateľa počas platnosti zmluvy.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres: Považská Bystrica
Obec: Považská Bystrica
Ulica: Zakvášov 1935/453

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

31.05.2017 14:41:00 - 31.05.2018 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: súbor položiek
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.1, účinná zo dňa 1.2.2017, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 8 011,67 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 9 614,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.1, účinná zo dňa 01.02.2017, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.1, účinná zo dňa 01.02.2017,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 22.05.2017 16:46:00

Objednávateľ:
Centrum sociálnych služieb - BYSTRICĽAN
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
LEON global s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska



LEON global s.r.o., Svätoplukova 15, 902 01 Pezinok IČO: 36284238 DIČ: 2022161581 IČ DPH: SK2022161581
Peňažný ústav: SLSP, a. s. Pezinok, číslo účtu 186151690/0900 Mobil: +421 903 401040, Telefón: +421 33 6408205, E-mail: leonglobal@leonglobal.sk

Aktualizovaný rozpočet zákazky Z201723100				Obchodný názov/ Ekvivalent	Dodané množstvo	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH spolu	sadzba DPH	jednotková cena s DPH	cena s DPH spolu
1	Škrob tekutý 3E-500ml" alebo ekvivalent "	ks	192	Škrob tekutý 3E-500ml	192	0,9200	176,6400	20%	1,1040	211,9680
2	Namo 600g " alebo ekvivalent "	ks	120	Namo 600g	120	0,8600	103,2000	20%	1,0320	123,8400
3	Aviváž 925 ml, koncentrovaná aviváž vôňa Spring, 37 dávok prania " alebo ekvivalent "	ks	24	LEONA 1l	24	0,5600	13,4400	20%	0,6720	16,1280
4	Kryštalická sóda 1kg " alebo ekvivalent "	ks	360	Kryštalická sóda 1kg	360	0,8000	288,0000	20%	0,9600	345,6000
5	Krémový čistíč citrus, 500ml, zloženie: menej ako 5% neiónový tensid, mydlo, vonné látky, Limonene, Benzisothiazolinone, Geraniol " alebo ekvivalent "	ks	72	Cleol tekutý piesok 500 ml	72	0,3400	24,4800	20%	0,4080	29,3760
6	Citra piesok 400g " alebo ekvivalent "	ks	590	Cleol práškový čistíč 400g	590	0,2900	171,1000	20%	0,3480	205,3200
7	Savo univerzál na podlahy 750ml"alebo ekvivalent "	ks	168	Cleol Univerzal 1 l	168	0,3400	57,1200	20%	0,4080	68,5440
8	Savo WC gél 750ml" alebo ekvivalent "	ks	168	Flore WC 750 ml	168	0,8800	147,8400	20%	1,0560	177,4080
9	Toaletný papier Harmony, 3vrst. 100%celulóza min 19m návin" alebo ekvivalent "	ks	1450		1450	0,2200	319,0000	20%	0,2640	382,8000
10	Fixinela s vôňou 500ml zelená originál" alebo ekvivalent "	ks	485	WC+ gel 500 ml	485	0,3500	169,7500	20%	0,4200	203,7000
11	Rukavice latexové pudrované 100ks v krabici veľ. S " alebo ekvivalent "	krabica	125		125	3,8500	481,2500	20%	4,6200	577,5000
12	Savo 1l originál" alebo ekvivalent "	ks	550	Real dezinfektant 1 l	550	0,8800	484,0000	20%	1,0560	580,8000
13	Rukavice latexové pudrované 100ks v krabici veľ. M" alebo ekvivalent "	krabica	125		125	3,8500	481,2500	20%	4,6200	577,5000
14	Utierky papierové ZZ-C zelené/200ks Katrin" alebo ekvivalent "	ks	130	Harmony (200 ks)	130	0,8000	104,0000	20%	0,9600	124,8000
15	Servítky biele 33x33cm/100ks" alebo ekvivalent "	bal	450		450	0,3500	157,5000	20%	0,4200	189,0000
16	Jar 0,5 litra originál" alebo ekvivalent "	ks	420	Expert na riad 0,5 l	420	0,3500	147,0000	20%	0,4200	176,4000
17	Antibakteriálne mydlo tekuté 5L" alebo ekvivalent "	ks	37	Tina antibakterial 5l	37	1,9300	71,4100	20%	2,3160	85,6920
18	Tuhé mydlo s výťažkom z olív 90g" alebo ekvivalent "	ks	1140	Mydlo 100g	1140	0,1500	171,0000	20%	0,1800	205,2000
19	Jar 900ml" alebo ekvivalent "	ks	410	Expert na riad 1l	410	0,4800	196,8000	20%	0,5760	236,1600
20	Ochranný krém na ruky Londena 100ml" alebo ekvivalent "	ks	500	Vitalon 125 ml	500	0,2500	125,0000	20%	0,3000	150,0000
21	Indulona modrá 100ml originál" alebo ekvivalent "	ks	600	Solvina 100 ml - krém na ruky	600	0,4200	252,0000	20%	0,5040	302,4000
22	Hubka na riad 10ks v bal. rozmer 8,1x5,1x2,5cm" alebo ekvivalent "	ks	48		48	0,2800	13,4400	20%	0,3360	16,1280
23	Drátenka nerez. kovová" alebo ekvivalent "	ks	105	3 ks balenie	35	0,2400	8,4000	20%	0,2880	10,0800
24	Rukavice jednorázové MI/50ks blok" alebo ekvivalent "	bal	40	Duck 100 ks	20	0,7000	14,0000	20%	0,8400	16,8000
25	Utierka univerzálna savá 34x38cm" alebo ekvivalent "	ks	276		276	0,0700	19,3200	20%	0,0840	23,1840

26	Handra Bodentuch 70x60" alebo ekvivalent "	ks	192		192	0,4700	90,2400	20%	0,5640	108,2880
27	Osviežovač vzduchu citrónový 300ml spray" alebo ekvivalent "	ks	150	Osviežovač vzduchu 300ml spray	150	0,7500	112,5000	20%	0,9000	135,0000
28	MI vrecká do koša 50x60/50ks v rolke min. 30 mikrónové pevné" alebo ekvivalent "	rol	113	50x60, 30 mic. / 25 ks	226	0,5400	122,0400	20%	0,6480	146,4480
29	Prach na pranie Bonux 6kg, 80praní Magnolia" alebo ekvivalent "	ks	160	Pearly 8 kg (80 praní)	160	7,2200	1155,2000	20%	8,6640	1386,2400
30	PE vrecia 70x110/20ks v rolke min. 80 mikrónové pevné" alebo ekvivalent "	rol	200		200	2,7800	556,0000	20%	3,3360	667,2000
31	MI vrecká 30x40/50ks blok" alebo ekvivalent "	ks	460		460	0,3200	147,2000	20%	0,3840	176,6400
32	Rukavice BI color veľ. 8-9" alebo ekvivalent "	ks	72		72	1,7000	122,4000	20%	2,0400	146,8800
33	Chloramin T 1kg " alebo ekvivalent "	ks	100	Suprachlor 1 kg	100	5,3500	535,0000	20%	6,4200	642,0000
34	Mydlo jadrové biele kokos 175g" alebo ekvivalent "	ks	10		10	0,5000	5,0000	20%	0,6000	6,0000
35	Lysoformin špeciál 1l" alebo ekvivalent "	ks	5	Suprasept grand 1 l	5	7,0000	35,0000	20%	8,4000	42,0000
36	Odstraňovač škvŕn Ariel profesionál na farebné prádlo 1l" alebo ekvivalent "	ks	6	Vanish 1 l	6	2,5400	15,2400	20%	3,0480	18,2880
37	Grilpur gél 500ml" alebo ekvivalent "	ks	3	Cleol gril 500 ml	3	0,4000	1,2000	20%	0,4800	1,4400
38	Savo proti plesni s rozprašovačom 500ml" alebo ekvivalent "	ks	5	Real plisen 550g s MR	5	1,4000	7,0000	20%	1,6800	8,4000
39	Suma gril 2l" alebo ekvivalent "	ks	12	Terra G 1 l	24	1,4000	33,6000	20%	1,6800	40,3200
40	Sidolux marsové mydlo 1l" alebo ekvivalent "	ks	5		5	1,3300	6,6500	20%	1,5960	7,9800
41	Tablety do pisoárov Larin deo 35ks v bal." alebo ekvivalent "	ks	6	Wixx 1 kg	6	1,6800	10,0800	20%	2,0160	12,0960
42	Zásterá jednorázová 50ks" alebo ekvivalent "	bal	3	100 ks balenie	2	5,6300	11,2600	20%	6,7560	13,5120
43	Pronto proti prachu spray na nábytok 250 ml" alebo ekvivalent "	ks	10	Lynn proti prachu 300 ml - sprej	10	1,0000	10,0000	20%	1,2000	12,0000
44	Kefa do WC so stojanom" alebo ekvivalent "	ks	20		20	0,6600	13,2000	20%	0,7920	15,8400
45	Kefa na fľaše" alebo ekvivalent "	ks	10		10	1,4000	14,0000	20%	1,6800	16,8000
46	Lopatka malá s metličku" alebo ekvivalent "	ks	30		30	0,8100	24,3000	20%	0,9720	29,1600
47	Metla konský vlas 40 cm s drevenou násadou" alebo ekvivalent "	ks	8		8	2,6400	21,1200	20%	3,1680	25,3440
48	Ryžák na palicu s drevenou násadou" alebo ekvivalent "	ks	12		12	1,6800	20,1600	20%	2,0160	24,1920
49	Zvon do výlevky" alebo ekvivalent "	ks	2		2	1,2000	2,4000	20%	1,4400	2,8800
50	Hubka na teflón" alebo ekvivalent "	ks	12	3 ks balenie	4	0,2800	1,1200	20%	0,3360	1,3440
51	Hubka na umývanie riadu tvarovaná 10 ks v balení" alebo ekvivalent "	ks	24		24	0,7000	16,8000	20%	0,8400	20,1600
52	Plochý poťah 40 cm úchyt - kapsa KLARO" alebo ekvivalent "	ks	30	Master 40 cm	30	2,4800	74,4000	20%	2,9760	89,2800
53	Plastový držiak plochého poťahu KLARO 40cm s hlin. násadou KLARO" alebo ekvivalent "	ks	12	Master 40 cm + hlinikova nasada	12	8,1300	97,5600	20%	9,7560	117,0720
54	Umývací prostriedok NOVIMATIK 5l" alebo ekvivalent "	ks	10	Pro tip - umývací	10	13,6000	136,0000	20%	16,3200	163,2000
55	Oplachovací prostriedok NOVIMATIK 5l" alebo ekvivalent "	ks	10	Pro tip - oplachovací	10	13,6000	136,0000	20%	16,3200	163,2000
56	Soľ tabletová tvarovaná 25kg" alebo ekvivalent "	ks	1		1	7,5600	7,5600	20%	9,0720	9,0720
57	Švédka utierka 30x35cm 205g/m2" alebo ekvivalent "	ks	37		37	0,3600	13,3200	20%	0,4320	15,9840
58	MI vrecká 20x30/50ks blok" alebo ekvivalent "	ks	122		122	0,1600	19,5200	20%	0,1920	23,4240
59	Biolit spray400 ml" alebo ekvivalent "	ks	12	Cobra uni 400 ml	12	1,8200	21,8400	20%	2,1840	26,2080

60	Utiierka Spontex Top Tex" alebo ekvivalent "	ks	24	3 ks špongiova utierka	8	0,3900	3,1200	20%	0,4680	3,7440
61	Rukavice Q Clean Favorit veľ. 9-10" alebo ekvivalent "	ks	144	Rukavice gumené veľkosť 9-10 / pár	72	0,4400	31,6800	20%	0,5280	38,0160
62	Špagát ľanový 200gr." alebo ekvivalent "	ks	12	Špagát 200g jutový, ľanový	12	1,4000	16,8000	20%	1,6800	20,1600
63	Gumená stierka 55cm s násadou" alebo ekvivalent "	ks	5		5	4,2000	21,0000	20%	5,0400	25,2000
64	Metla PVC bez rúčky " alebo ekvivalent "	ks	15		15	0,4200	6,3000	20%	0,5040	7,5600
65	Palica 120cm na metlu" alebo ekvivalent "	ks	15		15	0,6800	10,2000	20%	0,8160	12,2400
66	Teleskopický oprašovač prachu" alebo ekvivalent "	ks	10		10	1,0000	10,0000	20%	1,2000	12,0000
67	Ryžák veľký drevený" alebo ekvivalent "	ks	10		10	0,4800	4,8000	20%	0,5760	5,7600
68	Dezinfekčný gél na ruky 500ml" alebo ekvivalent "	ks	24	Chiroderm 500ml	24	4,7600	114,2400	20%	5,7120	137,0880
69	Solvína" alebo ekvivalent "	ks	6	Solvex 500 g	6	0,2800	1,6800	20%	0,3360	2,0160
Cena bez DPH spolu							8 011,6700			
Cena s DPH spolu							9 614,00			